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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76111-33-33-
001-2021-
00155-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

SANDRA MILENA
GARCIA GIRON, ANA
MILENA GIRON
LOZANO, HECTOR
FERNANDO GARCIA
MARIN, ANGELICA
MARIA GARCIA
GIRON

CLINICA SAN
FRANCISCO SA,
HOSPITAL
DEPARTAMENTAL
TOMAS URIBE URIBE
ESE, SANTA MANUELA
S.A.S

REPARACION
DIRECTA 28/07/2023

Auto
resuelve
recurso

MRR-Niega Aclaración y no
repone auto...

2
76111-33-33-
001-2022-
00276-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

NANCY LORENA
GONZÁLEZ LÓPEZ,
JADER FRANSISCO
NOREÑA
GONZALEZ, JOSÉ
RAÚL NOREÑA
CHAVEZ, JÚAN
GABRIEL NOREÑA
CHAVEZ

FUNDACIÓN
TECNOLÓGICA DE
SOFTWARE DE TULUÁ,
EMPRESA VEOLIA
ASEO ESP, MUNICIPIO
DE TULUÁ
SECRETARIA DE
EDUCACION

REPARACION
DIRECTA 28/07/2023 Auto decide

incidente
MRR-Niega solicitud de
nulidad...

3
76111-33-33-
001-2022-
00444-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

CARMEN LIGIA
LONDOÑO MUÑOZ

HOSPITAL SAN JORGE
ESE DE CALIMA EL
DARIEN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto ordena
notificar MRR-...

4
76111-33-33-
002-2021-
00025-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

aDRIAN PASTRANA
FRANCO

MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE
BUGA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda

MRR-DE RECONVENCION
PRESENTADA POR EL
MUNICIPIO DE BUGA
CONTRA ADRIAN
PASTRANA FRANCO...

5
76111-33-33-
002-2021-
00054-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE
BUGA

elisa carolina pizarro
valencia NULIDAD 28/07/2023

Auto niega
reposición y
concede
apelacion

MRR-...

6
76111-33-33-
002-2022-
00587-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

JUAN CARLOS
JARAMILLO REYES

mUNICIPIO DE
YOTOCO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023
Auto
resuelve
desistimiento

MRR-NIEGA SOLICITUD DE
DESISTIMIENTO DE
PRETENSIONES...

7
76111-33-33-
003-2020-
00129-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

esther arroyave
victoria

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES VALLE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023
Auto de
traslado de
alegatos de
conclusión

MRR-Aplicación artículo
182A de la Ley 1437 de 2011
sentencia anticipada...

Juzgados Administrativos de Buga-JUZGADO ADMINISTRATIVO 004 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 31/07/2023
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8
76111-33-33-
003-2021-
00106-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

andes eduardo mera
ortega

NACION EJERCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MRR-Aplicación artículo
182A de la Ley 1437 de 2011
sentencia anticipada...

9
76111-33-33-
003-2021-
00117-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

MICHAEL STEVEN
ESCUDERO
GUERRERO

alcaldia de buga REPARACION
DIRECTA 28/07/2023 Auto ordena

MRR-VINCULAR A LA
EMPRESA AGUAS DE
BUGA...

10
76111-33-33-
003-2021-
00184-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA    

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MRR-Aplicación artículo
182A de la Ley 1437 de 2011
sentencia anticipada...

11
76111-33-33-
003-2021-
00207-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

DIEGO FERNANDO
GUZMAN SANCHEZ MUNICIPIO DE TULUA

rEPARACION
DIRECTA
(ESCRITURAL)

28/07/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MRR-...

12
76111-33-33-
003-2022-
00087-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

DIEGO VALENCIA
ESPINOSA

CAJA DE RETIRO DE
LA POLICIA NACIONAL
CASUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MRR-Aplicación artículo
182A de la Ley 1437 de 2011
sentencia anticipada...

13
76111-33-33-
003-2022-
00278-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

GERARDO PEÑA
DIAZ

CAJA DE SUELDO DE
RETIRO DE LAPOLICIA
NACIONALL CASUR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

MRR-Aplicación artículo
182A de la Ley 1437 de 2011
sentencia anticipada...

14
76111-33-33-
003-2022-
00567-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

ANA ROSA OSORIO
DE PARRA

GOBERNACION DEL
VALLE DEL CAUCA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023
Auto niega
medidas
cautelares

MRR-...
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15
76111-33-33-
003-2022-
00572-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA UGPP FABIO VALENCIA

GONZALEZ
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023
Auto niega
medidas
cautelares

MRR-...

16
76111-33-33-
003-2022-
00578-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

ALIX MARINA BUENO
GALVIS MUNICIPIO DE BUGA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda MRR-...

17
76111-33-33-
004-2023-
00019-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

OLGA BEATRIZ
GONZALEZ MEJIA

KUADRA
CONSTRUCCIONES
SAS, MUNICIPIO DE
GUACARÍ, ACUAVALLE
S.A. E.S.P.

ACCIÓN POPULAR 28/07/2023
Auto fija
fecha
audiencia
y/o diligencia

MRR-PARA AUDIENCIA DE
PACTO DE
CUMPLIMIENTO...

18
76111-33-33-
004-2023-
00051-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

LUBERLEY LUCUMI
CRUZ

MUNICIPIO DE TULUÁ ,
NACIÓN-MINISTERIO
DE EDUCACIÓN
NACIONAL, FONDO
NACIONAL
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERI DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda MRR-...

19
76111-33-33-
004-2023-
00052-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

YESID SARMIENTO
GUZMAN

FONDO NACIONAL
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERI DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE TULUÁ ,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda MRR-...

20
76111-33-33-
004-2023-
00053-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

ALEXIS SARMIENTO
HERRERA

MUNICIPIO DE BUGA,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL , FONDO
NACIONAL
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERI DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda MRR-...

21
76111-33-33-
004-2023-
00081-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

FRANCIA ELENA
FLOREZ HURTADO

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA
SECRETARÍA DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL , FONDO
NACIONAL
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERI DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda MRR-...
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22
76111-33-33-
004-2023-
00089-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

LEONOR ESCOBAR
SORA

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA,
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL , FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG
FIDUPREVISORA S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda MRR-...

23
76111-33-33-
004-2023-
00093-00

EDNA TATIANA
TAFUR CERQUERA

LUISA FERNANDA
MARIN DUQUE

MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL ,
DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA,
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO - FOMAG
FIDUPREVISORA S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2023 Auto admite
demanda MRR-...
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